14.09.2022,
{дlfl, WIC1'0 nрандею(А )IС0Д0)1ИР}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

5
(номер npo,011:0"1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование образовательной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 14.09.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности•: Эндокринология

Председательствовал : А. Ю. Кочанова
----"'tи'"".о"". Ф=-•-...,..-..... 1--------------------

Ответственный секретарь: Н. С. Зотова
-----~и.-0-.• ----1---- ---------------- -

Члены подкомиссии :

Э. В. Саютина
(И.О. Фамиnкя)

Н . Н . Барченкова
(И.О. Фамилия)

И. А. Колодина
(И.О. Фаuмm<я)

Н . В . Уткина
(И.О. Фаммnмя)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредит
ационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минисrорсrеа здl),1uоохр:Jо10,,ии Росси1•f•ои Фе11ор,1ц111, 01 1 o• tt•бp,, 20 15 1 № 70011 ·о номснl(ЛЗтуре

сnециальностеи специn1111с 1011 ,,мо,ощи• ''"'' шоо мо111щ111 1см(10 " ф.1рм:що1111,•щскоо обра:ювание"

(зареrистрирован Ми11ис 1 01>с 111ом t0с11,ци11 России, ,он Фо11111н11 11111 12 110111\1111 201 51, рогисrрnционный No 39696);

Приказ Министерства здp8800Xf)l11tOIIИII и COЦИШll,1t(IIU 1"' IЬ111ШI Росс11иС•О1t фjJДОрlЩИИ от 16 anpenя 2008 r. №

176н ·о Номен1111атуре с1rециа11ыюс1uи сnеци,111ис 1оu 1.0 сро1111им модици11смим и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохране11ия Россиис•ои ФО/IОрnци,( (з11роrисrрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2006 1. рс111с 1рацио11111~и № 11634), с изменениями. внесенными приказом

министерства здраеоохранения и coциanьttoro разuиrия Россиискои Федерац
ии от 30 марта 2010 r. № 199н

(зарегистрирован Министерстеом rостиции Россиискои Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 14.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 3 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N11 n/n Ф.И.О. Результат

1. Егорова Диана Владимировна 70% или более
2. Требухова Алина Александровна 70% или более
3. Бедненко Алена Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 r. N11 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О.

1. Егорова Диана Владимировна
2. Требухова Алина Александровна
3. Бедненко Алена Александровна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

e!t,,([ { 1 ,

/ (nодnись)
;J

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

А. Ю. Кочанова

Э. В. Саютина
(И.О. Фаммлня)

Н. С. Зотова
(И.О. Фамиnня)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }